

**Nyborg Distillery Property ApS**

**Assensvej 38**

**5853 Ørbæk**

**CVR-nr. 37 59 63 37**

*Central Business Registration No. 37 59 63 37*

**Årsrapport for 2016**

*Annual Report for 2016*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/05 2017

*The Annual Report was presented and  
approved at the Annual General Meeting of  
the Company on 29/05 2017*

---

Peter Heide Wessel  
Dirigent  
*Chairman*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

	<b>Side Page</b>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 6. april - 31. december 2016 <i>Income statement 6 April - 31 December 2016</i>	14
Balance pr. 31. december 2016 <i>Balance sheet at 31 December 2016</i>	15
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	17
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	18

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet**

##### *The Company*

Nyborg Distillery Property ApS  
Assensvej 38  
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 37 59 63 37

*CBR no.:*

Regnskabsperiode: 6. april - 31. december

*Reporting period:* 6 April - 31 December

Stiftet: 6. april 2016

*Incorporated:* 6 April 2016

Hjemsted: Nyborg

*Domicile:*

#### **Direktion**

##### *Executive Board*

Niels Rømer, direktør (CEO)

#### **Revision**

##### *Auditors*

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 198.461, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 148.461.

Årets resultat anses som forventet

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret gennem driften i det kommende år, og/eller kapitaltilførelse.

#### **Business activities**

The objective of the Company is to own and rent real estate and other activities which, in the opinion of the Executive Board, are related thereto.

#### **Business review**

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of DKK 198,461, and the balance sheet at 31 December 2016 shows negative equity of DKK 148,461.

The loss for the year is in line with expectations.

The Company has lost its equity The equity is expected to be re-established through operations in the following year, and/or contribution of capital

Finansielle omkostninger	1	(398.300)
<i>Financial expenses</i>		
<b>Resultat før skat</b>		<b>(300.969)</b>
<i>Profit/loss before tax</i>		
Skat af årets resultat	2	65.848
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
<b>Årets resultat</b>		<b>(235.121)</b>
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Overført resultat		(235.121)
<i>Retained earnings</i>		
		<u>(235.121)</u>

**Balance pr. 31. december 2016***Balance sheet at 31 December 2016*

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		24.025.447
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible fixed assets</i>	3	<u>24.025.447</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total fixed assets</i>		<u>24.025.447</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		968.919
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		65.848
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>1.034.767</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>801.598</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<u>1.836.365</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<u>25.861.812</u>

**Balance pr. 31. december 2016***Balance sheet at 31 December 2016*

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Selskabskapital <i>Share capital</i>		50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(235.121)
<b>Egenkapital</b>		<u>(185.121)</u>
<i>Equity</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.846.641
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		24.200.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>26.046.933</u>
<i>Short-term debt</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>26.046.933</u>
<i>Total debt</i>		
<b>Passiver i alt</b>		<u>25.861.812</u>
<i>Total equity and liabilities</i>		
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	4	
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	5	

**Egenkapitaloppgørelse***Statement of changes in equity*

	<b>Selskabskapital</b> <i>Share capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 6. april 2016 <i>Equity at 6 April 2016</i>	50.000	0	50.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(235.121)	(235.121)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b> <b>Equity at 31 December 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>(235.121)</b>	<b>(185.121)</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<b>2016</b>
	DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
<i>Financial expenses</i>	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	398.000
<i>Financial expenses, associated companies</i>	
Andre finansielle omkostninger	300
<i>Other financial expenses</i>	
	<b>398.300</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>	
Årets aktuelle skat	(65.848)
<i>Current tax for the year</i>	
	<b>(65.848)</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

#### 3 Materielle anlægsaktiver

##### Tangible fixed assets

	<b>Grunde og bygninger</b> <i>Land and buildings</i>
Kostpris 6. april 2016 <i>Cost at 6 April 2016</i>	13.957.684
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	10.067.763
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost at 31 December 2016</i>	<u>24.025.447</u>
Af- og nedskrivninger 6. april 2016 <i>Impairment losses and depreciation at 6 April 2016</i>	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2016</i>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> <b>Carrying amount at 31 December 2016</b>	<u><b>24.025.447</b></u>

## Noter til årsrapporten

### *Notes to the annual report*

#### **4 Eventualposter m.v.**

##### *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

*The Company is jointly taxed with its Parent Company, NN Holding ApS (management company), and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for the payment of income taxes for income years 2013 onwards and withholding taxes on dividends, interest and royalties falling due for payment on or after 1 July 2012.*

#### **5 Nærtstående parter og ejerforhold**

##### *Related parties and ownership*

##### **Bestemmende indflydelse**

##### *Controlling interest*

Naturfrisk Group Holding A/S

##### **Øvrige nærtstående parter**

##### *Other related parties*

Niels Rømer, direktør (CEO)

Nicolai Paludan Rømer